
V E R G A D E R I N G  G E M E E N T E R A A D  2012

B E S L U I T

Registratienummer:  R-2012-0122 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 juni  2012;

gelet op artikel  3.7 Wet ruimtelijke  ordening;

B E S L U I T :

1. te verklaren dat  een herziening van het bestemmingsplan “Middenbeemster Zuidwest 
1993” wordt  voorbereid voor het terrein  van Breidablick  zoals aangegeven op de 
digitale versie van de bij  dit  besluit  horende verbeelding met nummer  
NL.IMRO.0370.2012Bamestraweg2-VA01 alsmede zoals aangegeven op de analoge 
versie van de bij  dit  besluit  behorende verbeelding, waarin  de huidige 
bebouwingssituatie  inclusief de vergunde Johannescampus wordt  geconserveerd;

2. te bepalen dat  gebruik  is gemaakt  van een ondergrond die is ontleend aan de GBKN  
van
april  2012;

3. te bepalen dat  dit  besluit  inwerking  treedt  met ingang van 8 augustus 2012.

Aldus vastgesteld in  de openbare
vergadering van de raad d.d. 10 juli  
2012

H.N.G. Brinkman  
voorzitter

C.J. Jonges
griffier

*Z F00427
1 van 1


